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RENISTO S DL, eckig
Art. Nr.:

Systemleistung:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001828

9,6 Watt

7 cm

7,5 cm

8,5cm

8,5cm

6,7 cm

0,24 kg

220-240V ~50/60Hz sek. 500mA
1]

IP 20

36 °

Aluminium

weild

Deckenaufbau

30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

500 Im

BIG WHITE 2020/ S. 476
SLV

SLV

SLv

Die innovative RENISTO DL System Einbauleuchte besticht durch seine Einfachheit und Effektivitat. Verfiigbar in den Formen
eckig und rund sowie drei GroRen sind alle Version mit leistungsstarken, warmweiRen LED bestuckt. Die Produkte des RENISTO DL
Systems kdnnen vielfaltig untereinander mit entsprechenden Innencover kombiniert werden. Der elektrische Anschluss erfolgt an

230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/RENISTO-S-DL-eckig.html
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